
SUS/Tř /  3 7 9 W  1 8 CIS 16 5 4 / 1 8

D O D A TE K  Č.3 KE S M LO UV Ě  O DÍLO CES 12 48 / 1 7

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 

IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469 

bank. spojení: ..... .............. . . ........ .......................... 

zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

Zástupce pro věci technické: ...... ................................ ..........................................

(dále jen „SVS“ nebo také „Objednatel") 

číslo smlouvy: SVS/TP/2526/17

a

I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.)

se sídlem Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ: 41327331, DIČ: CZ41327331

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 646

bank. spojení: ................................. ......................................... . . ....... .......................

zastoupená: Danielem Přibylem, jednatelem společnosti

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: Miroslav Žalud

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: Miroslav Žalud

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění na realizaci akce

„UL038350 Ústí n.L., Na Spálence -

rekonstrukce přivaděče"

(dále jen „Dodatek k prováděcí smlouvě")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

UL 038350 Na Spálence - rekonstrukce přivaděče

1



1. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto Dodatkem se mění čas plnění díla. Důvodem změny je nepředvídatelná 
skutečnost -  přítomnost cizích podzemních sítí.

2. ČAS PLNĚNÍ

Bod 3.2 smlouvy o dílo se v návaznosti na výše uvedený bod dodatku nahrazuje 
zněním:

3.2 Dokončení stavby do: 30. 9. 2018

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Všechna další ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 zůstávají v platnosti 
beze změn.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Teplicích dne V Ústí nad Labem dne

Ing. Bronislav Špičá 

generální ředitel 

Severočeská vodárenská spolc
omezeným (spol. s r.o.)

...............................................................
.................................................. 

..... .................... . ....... . . . . ........... ....

UL 038350 Na Spálence - rekonstrukce přivaděče

2



NÁVRH ZMĚNY číslo: 03/2018/UL038350
Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74B, 400 07 

Ústí nad Labem
Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice Datum: 27.6.2018

Název akce: UL 038350 Listí n.L., Na Spálence -  rekonstrukce přivaděče

Způsob odeslání/ 
předání/datum:

poštou E-mailem Faxem: osobně
27.6.2018

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_________ na jinou část smlouvy:
Popis a zdůvodnění změny:
01 -  Důvodem změny termínu jsou nepředvídatelné skutečnosti zjištěné při realizaci stavby.
Při realizaci díla dle PD byly objeveny stávající sítě, které jsou v jiném místě, než jednotlivý správci 
sítí předložili ve svém vyjádření. Na základě tohoto zjištění jsou nutné změny postupu prací, než 
s kterým uvažuje PD.

Důvod vícepráce záměr ehyba v ehyba vyšší iiné okolnosti
/méněpráce objednatele projektové

dokumentaci
zhotovitele 1 1 IU V J

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.3:
Méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: + 0,00 Kč bez DPH
Celkem:_____ + 0,00 Kč bez DPH
Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD a Dodatku č.1 a č.2

17.534.041,86 Kč bez DPH 
Dodatek č.3 (ZL č.3)____________0.00 Kč bez DPH
Nová cena díla 17.534.041,86 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): prodloužení termínu do: 

30.09.2018

Navrhovanou změnou č. 3 dojde k navýšení rozpočtu o částku: 0,00 Kč bez DPH.
Celkové navýšení rozpočtu (ZL č.1 a 2) o částku: 1.772.044,21 Kč bez DPH 
Cena víceprací tohoto Změnového listu č.3 činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0,00 % nabídkové ceny. 
Cena víceprací všech Změnových listů (1,2 a 3) této stavby činí 1.772.044,21 Kč bez DPH, 
tj. 11,24 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně p.............................. . . . ....................................
jsou pravdivé.

Daniel Přibyl Podpis

...........
.....................................

..........................................
......... ....... . ...................

............. ....................... ..........

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
Cena byla stanovena dle podmínek a v jednotkových cenách v souladu s uzavřenou SoD. 
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky



- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy 

součet absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

........................... Podpis Datum

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

L........ ................ Podpis .. . .atum

Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce), které jsou předmětem této změny, po 
věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění nezbytnosti, kterým se rozumí 
zdůvodnění splnění podmínek pro použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) 
ZVZ.

...... ......................

.............................

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po 
podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že 
zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma 
smluvními stranami.


